
POSTANOWIENIE NR 398/2024 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Gorlicach, w Nowym Sączu, w składach określonych 

w załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Nowym Sączu - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 3. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 29. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

Janusz Przepióra 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 398/2024 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Gorlicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Gorlicach,  

ul. Biecka 3, 38-300 Gorlice: 

 

1. Anna Jadwiga Maczuga, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Turza 

 

2. Marta Batycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stróżówka 

 

3. Joanna Wiesława Brach, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA  

OK SAMORZĄD, zam. Gorlice 

 

4. Małgorzata Anna Brońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorlice 

 

5. Aleksandra Anna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gorlice 

 

6. Bogusław Rafał Kłapsa, zgłoszony przez KWW „KOALICJA GORLICKA KGR”, 

zam. Stróżówka 

 

7. Adrianna Maria Kuzak, zgłoszona przez KW WSPÓLNE GORLICE, zam. Gorlice 

 

8. Joanna Jolanta Piechowicz-Koszyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gorlice 

 

9. Urszula Poznańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kwiatonowice 

 

10. Maria Anita Przybylska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorlice 

 

11. Wanda Zofia Rogal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ropica Polska 

 

12. Ewa Zofia Rurka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Libusza 

 

13. Paulina Jarosława Ruwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorlice 

 

14. Monika Oliwia Szczepańska, zgłoszona przez KWW „KOALICJA GORLICKA 

KGR” (uzupełnienie składu), zam. Gorlice 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Nowym Sączu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Sączu, ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Bartosz Stanisław Danielski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Chełmiec 

 

2. Barbara Agata Bocheńska, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, 

zam. Piątkowa 

 

3. Anna Maria Brach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rytro 

 

4. Stanisław Hyclak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Sącz 

 

5. Beata Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Sącz 

 

6. Klaudia Helena Nosal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Bącza Kunina 

 

7. Małgorzata Irena Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

 

8. Marta Jadwiga Podolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Klęczany 

 

9. Katarzyna Agnieszka Tabak, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA” 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

 

10. Robert Przemysław Tabak, zgłoszony przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA” 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

 

11. Tadeusz Stanisław Wąchała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrzeż 

 

12. Sebastian Piotr Wojnarowski, zgłoszony przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wola Kosnowa 

 

13. Adam Szczepan Zaremba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kadcza 

 

14. Katarzyna Anna Żelasko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Mała Wieś 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Sączu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Nowego Sącza,  

pokój nr 8, Ratusz (ul. Rynek 1): 

 

1. Paweł Kulig, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Nowy Sącz 

 

2. Andrzej Stanisław Brzeziński, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

NOWOSĄDECKA  LUDOMIRA HANDZLA (uzupełnienie składu),  

zam. Nowy Sącz 

 

3. Jarosław Andrzej Handzel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Sącz 

 

4. Melania Sylwia Jawornicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Sącz 

 

5. Agnieszka Elżbieta Kaleta, zgłoszona przez KWW RYSZARDA NOWAKA 

WIOSNA 2024, zam. Nowy Sącz 

 

6. Jacek Krzysztof Kokosza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

 

7. Bartosz Wojciech Lizoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Sącz 

 

8. Krzysztof Adam Niewiara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

 

9. Artur Karol Sobol, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

 

10. Jarosław Andrzej Suwała, zgłoszony przez KWW KOALICJA NOWOSĄDECKA  

LUDOMIRA HANDZLA, zam. Nowy Sącz 

 

11. Marek Antoni Tomczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

 

12. Roman Kazimierz Weydlich, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bieczu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bieczu, ul. Rynek 20,  

38-340 Biecz: 

 

1. Anna Janina Bochenek, zgłoszona przez KWW MRSZG, zam. Biecz 

 

2. Władysław Bochnia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Binarowa 

 

3. Tomasz Bartosz Dobek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorlice 

 

4. Tomasz Adam Dziki, zgłoszony przez KWW ARTURA ALIBOŻEK, 

zam. Strzeszyn 

 

5. Mariusz Fendryk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorlice 

 

6. Marlena Machowska, zgłoszona przez KWW „KOALICJA GORLICKA KGR”, 

zam. Gorlice 

 

7. Jacek Marcin Mikuła, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA GMINY BIECZ, 

zam. Gorlice 

 

8. Karolina Katarzyna Serwońska, zgłoszona przez KW WSPÓLNE GORLICE, 

zam. Binarowa 

 

9. Sylwia Zięba, zgłoszona przez KWW POLACY DLA WOLNOŚCI, zam. Libusza 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bobowej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bobowej, ul. Rynek 21, 

38-350 Bobowa: 

 

1. Janina Anna Ferenc, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY OLSZEWSKIEJ, 

zam. Brzana 

 

2. Anna Flądro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobowa 

 

3. Aneta Kinga Galeja-Ligęza, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE STARY SĄCZ, zam. Stróżna 

 

4. Maria Gucwa-Barylak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA NOWOCZESNEJ 

GMINY BOBOWA, zam. Stróżna 

 

5. Zdzisława Katarzyna Iwaniec, zgłoszona przez KWW WACŁAWA LIGĘZY, 

zam. Siedliska 

 

6. Katarzyna Genowefa Sarkowicz-Wojtas, zgłoszona przez KWW DOROTY 

RUTKI, zam. Siedliska 

 

7. Anastazja Tubek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA DURLAKA, 

zam. Bobowa 

 

8. Anna Wiejaczka, zgłoszona przez KWW DOROTY POPIELI, zam. Sędziszowa 

 

9. Anna Barbara Wojna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobowa 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chełmcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Chełmiec, ul. Papieska 2, 

33-395 Chełmiec: 

 

1. Artur Norbert Boruta, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tegoborze 

 

2. Małgorzata Gurgul, zgłoszona przez KWW BERNARDA STAWIARSKIEGO 

ZGODA ŁĄCZY, zam. Biczyce Dolne 

 

3. Irena Aniela Kołat, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA KUZAKA 

SPRAWIEDLIWA GMINA, zam. Kurów 

 

4. Ryszard Jan Łakomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wielopole 

 

5. Agnieszka Anna Machowska, zgłoszona przez KWW BERNARDA 

STAWIARSKIEGO ZGODA RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Chełmiec 

 

6. Ewelina Wiktoria Pietrzak, zgłoszona przez KWW BERNARDA 

STAWIARSKIEGO ZGODA, zam. Marcinkowice 

 

7. Paweł Piotr Rodak, zgłoszony przez KWW BERNARDA STAWIARSKIEGO 

ZGODA ŁĄCZY (uzupełnienie składu), zam. Biczyce Górne 

 

8. Małgorzata Barbara Sadowy, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, 

zam. Chomranice 

 

9. Edyta Małgorzata Tarkowska, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Chełmiec 

 

10. Iwona Agnieszka Wańczyk, zgłoszona przez KWW BERNARDA 

STAWIARSKIEGO ZGODA RAZEM, zam. Gostwica 

 

11. Maria Ewa Zawiślan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Biczyce Dolne 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Gorlicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Gorlicach, Rynek 2, 

38-300 Gorlice: 

 

1. Elżbieta Bajorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobylanka 

 

2. Bogusława Baran, zgłoszona przez KWW POLACY DLA WOLNOŚCI, 

zam. Gorlice 

 

3. Renata Alina Cetnarowska-Grzegorzek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorlice 

 

4. Bożena Maria Gawlak, zgłoszona przez KWW „KOALICJA GORLICKA KGR” 

(uzupełnienie składu), zam. Gorlice 

 

5. Gabriela Patrycja Ligęza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Libusza 

 

6. Tomasz Jan Oczkowicz, zgłoszony przez KWW „KOALICJA GORLICKA KGR”, 

zam. Gorlice 

 

7. Aneta Magdalena Roman, zgłoszona przez KW WSPÓLNE GORLICE, 

zam. Gorlice 

 

8. Andrzej Wincenty Sikora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorlice 

 

9. Agnieszka Wanda Święs, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorlice 

 

10. Izabela Anna Totus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorlice 

 

11. Agnieszka Anna Uzar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorlice 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gorlicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gorlice ul. 11 Listopada 2 

38-300 Gorlice  

pok. 2: 

 

1. Monika Maria Błaszczyk-Przybyłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gorlice 

 

2. Aleksandra Barbara Jędrzejczyk-Mikuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ropica Polska 

 

3. Lucjan Andrzej Kłapsa, zgłoszony przez KWW JANA PRZYBYLSKIEGO, 

zam. Stróżówka 

 

4. Anna Katarzyna Pogoda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorlice 

 

5. Małgorzata Helena Roman, zgłoszona przez KWW „KOALICJA GORLICKA 

KGR”, zam. Zagórzany 

 

6. Aneta Teresa Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobylanka 

 

7. Renata Maria Szczepanik, zgłoszona przez KWW „KOALICJA GORLICKA 

KGR” (uzupełnienie składu), zam. Siary 

 

8. Weronika Katarzyna Wanat, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobylanka 

 

9. Edyta Monika Zielińska, zgłoszona przez KW WSPÓLNE GORLICE,  

zam. Ropica Polska 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gródku nad Dunajcem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gródek  

nad Dunajcem, 33-318 Gródek nad Dunajcem 54: 

 

1. Ewa Drozd, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rożnów 

 

2. Marzena Teresa Hajduk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gródek nad Dunajcem 

 

3. Justyna Marta Jurek, zgłoszona przez KWW TRADYCJA I ROZWÓJ, 

zam. Przydonica 

 

4. Dorota Jadwiga Koszyk, zgłoszona przez KWW WAWRZYNIEC KALISZ, 

zam. Gródek nad Dunajcem 

 

5. Piotr Zbigniew Krzysztofowicz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Rożnów 

 

6. Joanna Osika-Bocheńska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA BAZIAKA 

IMPULS DLA GMINY, zam. Bartkowa-Posadowa 

 

7. Anna Karolina Różańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartkowa-Posadowa 

 

8. Maria Szabla, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gródek nad Dunajcem 

 

9. Renata Elżbieta Zyzak-Babiarczyk, zgłoszona przez KWW „SILNA 

SĄDECCZYZNA”, zam. Przydonica 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Grybowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Grybowie,  

ul. Rynek 12, 33-330 Grybów: 

 

1. Izabela Maria Gruca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grybów 

 

2. Andrzej Hala, zgłoszony przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, zam. Grybów 

 

3. Marek Aleksander Holender, zgłoszony przez KWW „MÓJ NOWY GRYBÓW”, 

zam. Grybów 

 

4. Jolanta Agnieszka Igielska-Główczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grybów 

 

5. Edward Mieczysław Kubarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grybów 

 

6. Karolina Zofia Mikulska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grybów 

 

7. Jan Władysław Moroń, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grybów 

 

8. Wacław Eugeniusz Romański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grybów 

 

9. Grażyna Wróblewska-Sobol, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Sacz 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grybowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Grybów,  

ul. Jakubowskiego 33, 33-330 Grybów: 

 

1. Jadwiga Marzena Barczyk, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, 

zam. Wyskitna 

 

2. Anna Katarzyna Forczek, zgłoszona przez KWW NOWA NADZIEJA DLA 

GMINY GRYBÓW, zam. Gródek 

 

3. Iwona Weronika Kiełbasa, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Binczarowa 

 

4. Ewelina Agnieszka Król, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA  

OK SAMORZĄD, zam. Stara Wieś 

 

5. Anna Agata Kruczek, zgłoszona przez KWW PSGG, zam. Ptaszkowa 

 

6. Magdalena Maria Kruczek, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Cieniawa 

 

7. Marta Maria Lichoń, zgłoszona przez KWW GMINA GRYBÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Stara Wieś 

 

8. Antoni Obrzut, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GRYBÓW, zam. Siołkowa 

 

9. Piotr Mateusz Obrzut, zgłoszony przez KWW GMINA GRYBÓW,  

zam. Krużlowa Niżna 

 

10. Renata Kinga Obrzut, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Siołkowa 

 

11. Ewa Teresa Szyszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kąclowa 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kamionce Wielkiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kamionce 

Wielkiej, 33-334 Kamionka Wielka 5: 

 

1. Marzena Renata Apola, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA STANKA, 

zam. Królowa Polska 

 

2. Beata Urszula Dutka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bącza Kunina 

 

3. Stefania Janusz, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”,  

zam. Królowa Górna 

 

4. Karolina Marta Ogórek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamionka Wielka 

 

5. Katarzyna Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

PAWŁOWSKIEJ - SKÓRA, zam. Kamionka Wielka 

 

6. Katarzyna Kazimiera Ptak, zgłoszona przez KWW KRUCZKA I MYJAKA  

DLA LEPSZEJ KAMIONKI, zam. Kamionka Wielka 

 

7. Aleksandra Rolka, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kamionka Wielka 

 

8. Patryk Krzysztof Sawicki, zgłoszony przez KWW SZYMONA ŻAKA, 

zam. Królowa Polska 

 

9. Patryk Jakub Świerczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Sącz 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Korzennej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Korzenna,  

33-322 Korzenna 325, II Piętro Pokój nr 206: 

 

1. Sylwester Maciej Forczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łyczana 

 

2. Czesława Zofia Golonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Korzenna 

 

3. Maria Władysława Jamrozowicz, zgłoszona przez KWW LESZKA SKOWRONA, 

zam. Korzenna 

 

4. Marta Jaworecka, zgłoszona przez KWW LESZKA SKOWRONA  

(uzupełnienie składu), zam. Korzenna 

 

5. Joanna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT,  

zam. Lipnica Wielka 

 

6. Maria Poręba, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY KORZENNA, 

zam. Koniuszowa 

 

7. Agnieszka Elżbieta Szafrańska, zgłoszona przez KWW GMINA KORZENNA 

NASZA OJCZYZNA, zam. Lipnica Wielka 

 

8. Lucyna Zofia Szambelan, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, 

zam. Korzenna 

 

9. Agnieszka Maria Trojan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mogilno 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Krynicy-Zdroju, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Krynicy-Zdroju, 

ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 7, 33-380 Krynica-Zdrój: 

 

1. Małgorzata Teresa Baron, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, 

zam. Krynica-Zdrój 

 

2. Joanna Zofia Czarnecka, zgłoszona przez KWW KRYNICKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Krynica-Zdrój 

 

3. Danuta Dadał, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Berest 

 

4. Joanna Maria Gołda, zgłoszona przez KWW „AKTYWNI RAZEM”, zam. Tylicz 

 

5. Joanna Elżbieta Krok-Obrzud, zgłoszona przez KWW IWONY GRZEBYK-

DULAK (uzupełnienie składu), zam. Biała Niżna 

 

6. Daniel Rafał Lisak, zgłoszony przez KWW IWONY GRZEBYK-DULAK, 

zam. Powroźnik 

 

7. Katarzyna Probulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krynica-Zdrój 

 

8. Zdzisław Jacek Skwarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krynica-Zdrój 

 

9. Anna Teresa Żychowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA RYBY,  

zam. Krynica-Zdrój 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipinkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lipinki,   

38-305 Lipinki 53, pokój nr 10: 

 

1. Agnieszka Agata Drąg, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dominikowice 

 

2. Zbigniew Tadeusz Jeremenko, zgłoszony przez KWW MRSZG, zam. Rytro 

 

3. Joanna Agnieszka Jurusik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lipinki 

 

4. Bogusław Sylwester Krupa, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA  

W LIPINKACH, zam. Lipinki 

 

5. Dariusz Piotr Krygowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bednarka 

 

6. Anna Maria Mosoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kryg 

 

7. Jerzy Stanisław Patrzyk, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA BOGDAN 

CZAPKA, zam. Lipinki 

 

8. Ewa Anna Przybycień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorlice 

 

9. Karolina Luiza Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gorlice 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łabowej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łabowa, Łabowa 38,  

33-336 Łabowa: 

 

1. Aneta Barbara Bogdańska, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łabowiec 

 

2. Wioletta Karolina Bołoz, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, 

zam. Nowa Wieś 

 

3. Lucyna Małgorzata Fiut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czaczów 

 

4. Klaudia Izabela Klimczak, zgłoszona przez KWW MARTY SŁABY „DLA LUDZI 

DLA GMINY”, zam. Frycowa 

 

5. Marek Kołacz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łabowa 

 

6. Maciej Kościsz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czaczów 

 

7. Adam Michał Lelito, zgłoszony przez KWW MARTY SŁABY „DLA LUDZI DLA 

GMINY” (uzupełnienie składu), zam. Baranowiec 

 

8. Aneta Mirosława Mirek-Ruchała, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Łabowa 

 

9. Grażyna Maria Sekuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łabowa 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łącku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łącko, 33-390 Łącko 445: 

 

1. Daniel Stanisław Biel, zgłoszony przez KWW JANA DZIEDZINY  

(uzupełnienie składu), zam. Jazowsko 

 

2. Katarzyna Karolina Bober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczereż 

 

3. Agnieszka Joanna Bukała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łącko 

 

4. Joanna Kinga Domoń, zgłoszona przez KWW JANA DZIEDZINY  

(uzupełnienie składu), zam. Maszkowice 

 

5. Wojciech Łukasz Jamro, zgłoszony przez KWW JANA DZIEDZINY, zam. Łącko 

 

6. Paulina Maria Myjak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagorzyn 

 

7. Aneta Iwona Nowak, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, 

zam. Maszkowice 

 

8. Elżbieta Maria Pogwizd, zgłoszona przez KWW KLUB RADNYCH GMINY 

ŁĄCKO, zam. Czarny Potok 

 

9. Iwona Stanisława Wąchała, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zabrzeż 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łososinie Dolnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łososinie Dolnej, 

33-314 Łososina Dolna 300: 

 

1. Irena Danuta Basta, zgłoszona przez KWW „ADAMA WOLAKA RAZEM DLA 

ROZWOJU GMINY”, zam. Tęgoborze 

 

2. Marzena Róża Bochenek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ROMANKA 

GWARANCJA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Rąbkowa 

 

3. Monika Agnieszka Firlej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żbikowice 

 

4. Monika Kościelniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łyczana 

 

5. Małgorzata Maria Mółka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ROMANKA 

GWARANCJA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Łososina Dolna 

 

6. Małgorzata Magdalena Pawłowska, zgłoszona przez KWW SĄDECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Skrzętla-Rojówka 

 

7. Joanna Sylwia Sieradzka-Stec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bilsko 

 

8. Kazimiera Sromek, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, 

zam. Skrzętla - Rojówka 

 

9. Elżbieta Szkarłat, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ROMANKA GWARANCJA 

ROZWOJU GMINY, zam. Bilsko 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łużnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łużna, Łużna 634,  

38-322 Łużna: 

 

1. Andrzej Władysław Gąsior, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorlice 

 

2. Katarzyna Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Łużańska 

 

3. Barbara Maria Jerzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łużna 

 

4. Damian Pruchnicki, zgłoszony przez KWW MARIUSZA TARSY (uzupełnienie 

składu), zam. Gorlice 

 

5. Barbara Rafa, zgłoszona przez KWW MARIUSZA TARSY, zam. Gorlice 

 

6. Ewelina Magdalena Sobolewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łużna 

 

7. Magdalena Sorota, zgłoszona przez KWW MARIUSZA TARSY (uzupełnienie 

składu), zam. Szalowa 

 

8. Mariola Iwona Zych-Juruś, zgłoszona przez KW WSPÓLNE GORLICE, 

zam. Siedliska 

 

9. Aneta Agata Żarnowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA TARSY 

(uzupełnienie składu), zam. Łużna 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Moszczenicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Moszczenica,  

ul. Samorządowa 4, 38-321 Moszczenica, pok. nr 14: 

 

1. Edyta Regina Gawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Moszczenica 

 

2. Kamil Tomasz Jamro, zgłoszony przez KWW „KOALICJA GORLICKA KGR” 

(uzupełnienie składu), zam. Gorlice 

 

3. Gabriela Małgorzata Ludwa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Moszczenica 

 

4. Natalia Beata Mruk-Kucia, zgłoszona przez KW WSPÓLNE GORLICE, 

zam. Moszczenica 

 

5. Justyna Maria Niemiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Moszczenica 

 

6. Natalia Aleksandra Tenerowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gorlice 

 

7. Jadwiga Urbańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA MS, 

zam. Moszczenica 

 

8. Elżbieta Beata Wałęga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Moszczenica 

 

9. Maria Danuta Wandas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobylanka 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Muszynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna, ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna, pok. nr 9a: 

 

1. Dorota Marzanna de Morże Czerniec, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MUSZYNY”, zam. Muszyna 

 

2. Elżbieta Gucwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Muszyna 

 

3. Dorota Maria Hyjek, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Milik 

 

4. Aneta Magdalena Krynicka, zgłoszona przez KWW JANA GOLBY 

„WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA” (uzupełnienie składu), zam. Krynica-Zdrój 

 

5. Renata Anna Kulig, zgłoszona przez KWW - ANNA BEDNARZ, zam. Wojkowa 

 

6. Karolina Lisak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Powroźnik 

 

7. Halina Bernadeta Pierzchała, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, 

zam. Milik 

 

8. Katarzyna Ewa Rymarczyk-Wajda, zgłoszona przez KWW JANA GOLBY 

„WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA”, zam. Powroźnik 

 

9. Renata Ryś, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY CIEŚLA, zam. Powroźnik 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nawojowej, z siedzibą w budynku Urzędu Gminy Nawojowa   

ul. Ogrodowa 2  

33-335 Nawojowa  

pok 56/I piętro: 

 

1. Natalia Maria Barnach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Frycowa 

 

2. Anna Teresa Cycoń, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łabowa 

 

3. Tomasz Piotr Fedorczak, zgłoszony przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, 

zam. Nawojowa 

 

4. Tadeusz Frączek, zgłoszony przez KWW GMINNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nawojowa 

 

5. Dorota Agnieszka Kucharska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ W 

NASZYCH RĘKACH, zam. Homrzyska 

 

6. Łukasz Lesław Lelito, zgłoszony przez KWW TADEUSZA LELITO, zam. Frycowa 

 

7. Michał Lelito, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nawojowa 

 

8. Krystyna Nosal, zgłoszona przez KWW OSIEDLE, zam. Popardowa 

 

9. Halina Tokarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żeleźnikowa Wielka 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Piwnicznej-Zdroju, z siedzibą w Urzędzie Miejskim  

w Piwnicznej-Zdroju, Rynek 20, 33-350 Piwniczna-Zdrój: 

 

1. Piotr Ciągło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piwniczna-Zdrój 

 

2. Janina Gardoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piwniczna-Zdrój 

 

3. Małgorzata Gumulak, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Piwniczna-Zdrój 

 

4. Kamila Maria Jarek, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Świniarsko 

 

5. Anna Sylwia Sikorska, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, 

zam. Piwniczna-Zdrój 

 

6. Urszula Halina Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piwniczna-Zdrój 

 

7. Magdalena Stelmach, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Piwniczna-Zdrój 

 

8. Bogusława Wiesława Tomasiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY GŁOS, 

zam. Piwniczna-Zdrój 

 

9. Monika Teresa Żywczak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA LISA,  

zam. Łomnica - Zdrój 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Podegrodziu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Podegrodziu, 

Podegrodzie 248, 33-386 Podegrodzie: 

 

1. Tomasz Andrzej Cabała, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY GROMALA, 

zam. Podrzecze 

 

2. Edyta Monika Gomółka, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA BANACHA, 

zam. Naszacowice 

 

3. Alina Góra, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, zam. Gostwica 

 

4. Małgorzata Agata Kapusta, zgłoszona przez KWW KAPUSTA - MIGACZ, 

zam. Podegrodzie 

 

5. Patrycja Kożuch, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY GROMALA 

(uzupełnienie składu), zam. Długołęka-Świerkla 

 

6. Stanisław Zbigniew Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełmiec 

 

7. Bożena Grażyna Pawłowska, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Olszana 

 

8. Mirosław Jakub Słomka, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY GROMALA 

(uzupełnienie składu), zam. Długołęka-Świerkla 

 

9. Agata Zarabska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podegrodzie 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ropie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ropa, 38-312 Ropa 733: 

 

1. Alina Kawa, zgłoszona przez KWW MRSZG, zam. Ropa 

 

2. Jadwiga Elżbieta Kiełbasa, zgłoszona przez KWW POLACY DLA WOLNOŚCI, 

zam. Ptaszkowa 

 

3. Agnieszka Barbara Kruczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ropa 

 

4. Karolina Katarzyna Lisowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ropa 

 

5. Agnieszka Agata Łukaszyk, zgłoszona przez KWW KGR KOMITET GMINY 

ROPA, zam. Łosie 

 

6. Zofia Danuta Prorok, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA  

OK SAMORZĄD, zam. Ropa 

 

7. Barbara Radzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ropa 

 

8. Janina Michalina Sitar-Smołkowicz, zgłoszona przez KW WSPÓLNE GORLICE, 

zam. Ropa 

 

9. Jan Przemysław Szczepański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gorlice 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rytrze, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rytro  

33-343 Rytro 265: 

 

1. Anna Jadwiga Dudczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sucha Struga 

 

2. Anna Dzień, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”, zam. Sucha Struga 

 

3. Danuta Antonina Kłodnicka, zgłoszona przez KWW JANA KOTARBY 

(uzupełnienie składu), zam. Rytro 

 

4. Alicja Janina Papież, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Roztoka Ryterska 

 

5. Renata Agata Pych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Sącz 

 

6. Elżbieta Antonina Smyda, zgłoszona przez KWW JANA KOTARBY (uzupełnienie 

składu), zam. Rytro 

 

7. Mieczysława Beata Tokarczyk, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rytro 

 

8. Joanna Anna Tomasiak, zgłoszona przez KWW JANA KOTARBY, zam. Rytro 

 

9. Barbara Lidia Wójciak, zgłoszona przez KWW JANA KOTARBY  

(uzupełnienie składu), zam. Sucha Struga 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sękowej, z siedzibą w Budynku Remizy OSP, 38-307 Sękowa 454 

(przy Urzędzie Gminy Sękowa): 

 

1. Małgorzata Katarzyna Dyl, zgłoszona przez KWW WSI MAŁASTÓW JACEK 

HŁYWA, zam. Małastów 

 

2. Alicja Franciszka Kamińska, zgłoszona przez KWW „KOALICJA GORLICKA 

KGR”, zam. Siary 

 

3. Agata Ewa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW MRSZG, zam. Małastów 

 

4. Marta Kret, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sękowa 

 

5. Jacek Stanisław Pięta, zgłoszony przez KWW POLACY DLA WOLNOŚCI, 

zam. Siary 

 

6. Zofia Rowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sękowa 

 

7. Grzegorz Wojciech Szczepanik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Siary 

 

8. Justyna Gabriela Świerz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Libusza 

 

9. Barbara Irena Waszczyszak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zdynia 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Starym Sączu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Starym Sączu,  

ul. Batorego 25, 33-340 Stary Sącz: 

 

1. Piotr Antoni Gurgul, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT,  

zam. Stary Sącz 

 

2. Irena Maria Kaczor, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE 

STARY SĄCZ, zam. Wola Krogulecka 

 

3. Natalia Barbara Kałuzińska, zgłoszona przez KWW STARY SĄCZ-NASZA 

GMINA, zam. Barcice 

 

4. Ewa Maria Kmietowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Sącz 

 

5. Katarzyna Joanna Kucia, zgłoszona przez KWW SĄDECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Maszkowice 

 

6. Jolanta Bożena Lis, zgłoszona przez KWW „SILNA SĄDECCZYZNA”,  

zam. Stary Sącz 

 

7. Joanna Orłowska, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

WYBORCZE JACKA LELKA, zam. Stary Sącz 

 

8. Małgorzata Iwona Orłowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

NOWOCZESNEJ GMINY BOBOWA, zam. Stary Sącz 

 

9. Daniel Mieczysław Pawelec, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE STARY SĄCZ (uzupełnienie składu), zam. Stary Sącz 

 

10. Małgorzata Halina Plata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gaboń 

 

11. Rafał Szymon Sierota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Sącz 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Uściu Gorlickim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Uście Gorlickie  

38-315 Uście Gorlickie 80: 

 

1. Sandra Patrycja Długoń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łosie 

 

2. Jadwiga Teresa Jagieła-Maczuga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Łosie 

 

3. Stefan Królewski, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA DLA ROZWOJU, 

zam. Hańczowa 

 

4. Katarzyna Roksana Liszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brunary 

 

5. Iwona Magdalena Markowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uście Gorlickie 

 

6. Agata Maria Migacz, zgłoszona przez KW WSPÓLNE GORLICE,  

zam. Uście Gorlickie 

 

7. Grażyna Elżbieta Myszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Uście Gorlickie 

 

8. Lucyna Alicja Piszczek-Sula, zgłoszona przez KWW JOLANTY DOBEK - 

WSPÓLNA GMINA, zam. Uście Gorlickie 

 

9. Grzegorz Krzysztof Wandas, zgłoszony przez KWW „KOALICJA GORLICKA 

KGR”, zam. Gorlice 

 

 


		2024-02-27T10:30:33+0100
	Janusz Przepióra




